АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 августа 2013года                                                                           №   151

«Об образовании административной
комиссии МО  Рождественского
сельского поселения»

             Руководствуясь  Кодексом  РФ  об административных   правонарушениях  от 30 декабря 2001 г.   № 195 – ФЗ, Законом Ленинградской области  от 13 октября 2006 года № 116-оз  « О наделении  органов местного самоуправления  муниципальных образований Ленинградской области  отдельными государственными полномочиями  Ленинградской области  в сфере административных правонарушений»,  в  целях реализации на территории    МО
Рождественского  сельского поселения   Закона   Ленинградской   области  от 02.07. 03   № 47-оз  «Об административных правонарушениях»,  руководствуясь Уставом муниципального образования  Рождественского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1). Образовать административную комиссию МО Рождественского сельского поселения в составе:
1.  Агафонов С.В. - заместитель главы администрации, председатель административной комиссии;
2.Морозов М.П. - депутат Рождественского сельского поселения, заместитель административной комиссии;

3. Домарацкий А.В  - ответственный секретарь административной комиссии;

Члены комиссии:

1. Гусарова Г.П.    -  заведующая Батовской сельской библиотекой;

2.Жиганов Н.В.     - директор Рождественской общеобразовательной средней

                                  школы  (по согласованию);

3. Птушкина В.А. - пенсионерка, член клуба «Вера, Надежда, Любовь»;

4. Тарасова Т.В.   - начальник ЖЭУ Рождественское МУП ЖКХ «Сиверский»

                                 ( по согласованию);

5. Семёнова В.К. - староста с.Рождествено.
2). Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                  С.А.Букашкин